3. Elytris maculis 2 (humerali et basali) ab. *roubali* n. ab.
4. Elytris maculis 3 ornatis: *H* et *B* et *M*
(media). (Tab. I., fig. 21.) . . . ab. *panzeri* (Achard i.
l.) n. ab.
5. Elytris maculis 4 ornatis (externa
defficiente). (Tab. I., fig. 22.) . . . ab. *havelkai* n. ab.
6. Elytris maculis 5 nigris ornatis. (Tab.
I., fig. 23.) ab. *trimaculatus* Pic.
- C. Pronoto maculis 3 cum basi confluentibus
nigris ornato.
1. Maculis elytrorum liberis.
 - a) Elytris rufotestaceis, immaculatis.
(Tab. I., fig. 24.) ab. *pudicus* n. ab.
 - b) Elytrorum macula humerali nigra.
(Tab. I., fig. 25.) ab. *uniguttatus* n. ab.
 - c) Elytris maculis duabus (*H* et *B*)
nigris. (Tab. I., fig. 26.) ab. *w-nigrum* n. ab.
 - d) Elytris maculis 3 nigris (*H*, *B* et
M). (Tab. I., fig. 27.) ab. *sticticus* n. ab.
 - e) Elytris maculis 4 nigris (externa
defficiente). (Tab. I., fig. 28.) . . ab. *marekorum* n. ab.
 - f) Elytris maculis 5 nigris ornatis.
(Tab. I., fig. 29.) ab. *flamulatus* n. ab.
 2. Elytrorum maculis pro parte conjugatis. Macularum numerus amplius
 - a) Macula media et suturali conjugatis. (Tab. I., fig. 30.) ab. *declivis* n. ab.
 - b) Maculis *M*, *S* et externa conjugatis.
(Tab. I., fig. 31.) ab. *paracanthesis* n. ab.
- D. Pronoto plaga magna basali antice emarginata nigra ernato.
1. Elytris immaculatis. (Tab. I., fig. 32.) ab. *collaris* Grndl.
 2. Elytris macula humerali ornatis. (Tab.
I., fig. 33.) ab. *monostigma* Achard.
 3. Elytris maculis 2 (*H* et *B*) ornatis.
(Tab. I., fig. 34.) ab. *distigma* Achard.
 4. Elytris maculis 3 ornatis.
 - a) *H*, *B* et *M* (media). (Tab. I., fig.
35.) ab. *basipunctatus* Panz.
 - b) *H*, *B* et *S* (suturalis) (Tab. I.,
fig. 36.) ab. *interversus* Achard.
 5. Elytris maculis 4 liberis ornatis.
 - a) Macula externa defficiente. (Tab.
I., fig. 37.) ab. *4-punctatus* Heyd.

- b) Macula suturalis defficiente. (Tab. I., fig. 38.) ab. *4-maculatus* Heyd.
- c) Macula media defficiente. (Tab. I., fig. 39.) ab. *fantiši* n. ab.
6. Elytris maculis 4 (externa defficiente)
pro parte confluentibus ornatis.
- a) Maculi humerali et media confluen-
tibus. (Tab. I., fig. 40.) ab. *samšináki* n. ab.
- b) Maculis media et suturali confluen-
tibus. (Tab. I., fig. 41.) ab. *conjugatus* (Achard i. l.) n. ab.
- c) Maculis *H* et *M* et *S* conjugatis.
(Tab. I., fig. 42.) ab. *defectivus* n. ab.
7. Elytris maculis 5 liberis ornatis. (Tab. I., fig. 43.) ab. *10-punctatus* Linné.
8. Maculis singuli elytri 5, pro parte con-
fluentibus.
- a) Maculis singuli elytri 2 conjugatis
- I. Macula media et suturali con-
jungatis. (Tab. I., fig. 44.) . . ab. *mediolineatus* Pic.
 - II. Macula bassali et suturali con-
jugatis. (Tab. I., fig. 45.) . . ab. *zajičeki* n. ab.
 - III. Macula suturali et externa con-
jugatis. (Tab. I., fig. 46.) . . ab. *kocoureki* n. ab.
 - IV. Macula humerali et media con-
jugatis. (Tab. I., fig. 47.) . . ab. *vittula* n. ab.
- b) Maculis *H* cum *B* et *M* cum *S* con-
jugatis. (Tab. I., fig. 48.) . . . ab. *bijunctus* Achard.
- c) Maculis singuli elytri 3 confluenti-
bus.
- I. *H* et *M* et *S*. (Tab. I., fig. 49.) ab. *trijunctus* (Achard i. l.) n. ab.
 - II. *M* et *S* et *E*. (Tab. II., fig. 50.) ab. *c-notatus* Pic.
 - III. *B* et *S* et *M*. (Tab. II., fig. 51.) ab. *gratus* n. ab.
 - IV. *M* et *M* et *S*. (Tab. II., fig. 52.) ab. *elegantulus* n. ab.
- d) Maculis singuli elytri 4 confluenti-
bus.
- I. *H* et *M* et *S* et *B*. (Tab. II.,
fig. 53.) ab. *complicatus*
(Achard i. l.) n. ab.
 - II. *H* et *M* et *S* et *E*. (Tab. II.,
fig. 54.) ab. *oppositus* n. ab.
 - III. *B* et *H* et *M* et *S*. (Tab. II.,
fig. 55.) ab. *sigmoideus* n. ab.

- IV. *B* et *M* et *S* et *E*. (Tab. II.,
 fig. 56.) ab. *zig-zag* n. ab.
- e) Maculis singuli elytri 5 conjugatis.
- I. *B* et *H* et *M* et *S* et *E*. (Tab.
 II., fig. 57.) ab. *tactus* n. ab.
- II. Ut tactus, sed etiam *B* et *S*
 conjugatis. (Tab. II., fig. 58.) ab. *musili* n. ab.
9. Elytrorum maculae externae conjugatae, ab aliis separatae. Macularum numerus amplius (singuli elytri maculis 5).
- a) Maculis reliquis liberis. (Tab. II.,
 fig. 59.) ab. *nigripes* Deg.
- b) Maculis duabus conjugatis: *M* et *S*.
 (Tab. II., fig. 60.) ab. *bifasciatus* n. ab.
- c) Maculis 3 conjugatis.
- I. *H* et *M* et *S*. (Tab. II., fig. 61.) ab. *havlíki* n. ab.
- II. *B* et *M* et *S*. (Tab. II., fig. 62.) ab. *eximius* n. ab.
- d) Maculis 4 conjugatis: *H* et *M* et *S*
 et *B*. (Tab. II., fig. 63.) ab. *approximatus* n. ab.
10. Elytrorum maculae externae conjugatae, ab aliis haud separatae. Macularum numerus amplius.
- a) Maculis *H* et *B* liberis, *M* et *S* et *E*
 (et *E*) conjugatis. (Tab. II., fig.
 64.) ab. *urbani* n. ab.
- b) Et etiam cum macula humerali
 conjugatis (*H* et *M* et *S* et *E*).
 (Tab. II., fig. 65.) ab. *cyathigerus* n. ab.
- c) et etiam cum macula basali con-
 junctis. (Tab. II., fig. 66.) . . . ab. *floreus* n. ab.
- d) et etiam cum *H* et *B* confluentibus.
 (Tab. II., fig. 67.) ab. *kodymi* n. ab.
- e) Maculae antice omnino confluentibus.
 (Tab. II., fig. 68.) ab. *adumbratus* n. ab.
11. Maculae suturales conjugatae; ceterum ut in *c-notatus* Pic.: Maculis *H* et *B* liberis; *M* et *S* (cum *S*) et *E* confluentibus. (Tab. II., fig. 69.) . . . ab. *lepidopterus* n. ab.
12. Maculae suturales et externae conjugatae.
- a) *H* et *B* liberis; *M* et *S* (cum *S*)
 et *E* (cum *E*) conjugatis. (Tab.
 II., fig. 70.) ab. *circumductus* n. ab.
- b) et etiam cum *H*. (Tab. II., fig. 71.) ab. *fleischeri* n. ab.

- c) et etiam cum *B.* (Tab. II., fig. 72.) ab. *pterostigma* n. ab.
- d) et etiam cum *H* et *B.* (Tab. II., fig. 73.) ab. *obengergeri* n. ab.
- e) Ut d., sed etiam *H* et *B* inter se confluentibus. ab. *baaderi* Panz.

E. Pronoto nigro, ad latera rubro.

- 1. Elytris immaculatis, rufescentibus. (Tab. II., fig. 75.) ab. *marginalis* Gradl.
- 2. Elytris maculis 5 nigris liberis ornatis. (Tab. II., fig. 76.) ab. *10-stilatus* n. ab.
- 3. Elytrorum maculae suturales conjunctae, maculis humerali et bassali liberas, media et suturali et externa conjunctis; sutura postice anguste nigrocolorata. (Tab. II., fig. 77.) ab. *x-notatus* n. ab.
- 4. Elytrorum maculis omnino confluentibus.
 - a) Sutura antice, vitta discali a basi medium versus, intus incurvata nec non marginibus basalibus et lateralibus rufescentibus. (Tab. II., fig. 78.) ab. *nigrescens* Gradl.
 - b) Praecedenti simillima, sed vitta discali rufa defficiente. (Tab. II., fig. 79.) ab. *cinctus* Weise.